حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ نے ازراہ شفقت نومولود کا نام صغیر احمد تجویز فرمایا ہے۔ اجابہ عطا فرمایا کہ اللہ تعالیٰ نومولود کو لمبی اور صحت مندانہ زندگی عطا فرمائے اور عوام دین بنائے آمین

بیتنا فی اللہ دیننا فی اللہ
روزنامہ
**الفصل**
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۶
۳۵
یکم ستمبر ۱۹۶۶ء
۳۱ شوال ۱۳۸۶ھ
یکم فروری ۱۹۶۶ء
نمبر ۲۱

خدا تعالیٰ کی غیر معمولی تائید و نصرت اور عظیم الشان خدائی نشانوں کا مظہر

## جماعت احمدیہ کا خالص تائید حق پر مبنی نہایت درجہ مقدس و بابرکت ۴۵ واں جلسہ سالانہ

خدائی وعدوں کے بموجب یوہ کی مقدس سرزمین میں اسلام و احمدیت کے ۵ ہزار فدائیوں کا روح پرور اجتماع